
Smlouva o vYpořádání závazků č. S-1021/14451026/2022

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
,,Smlouva"),

mezi těmito smluvními stranami:

Středníodborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, VKolonii 1804

se sídlem: VKo/onii 1804, 288 02 Nymburk
IČ.·l4451026
DIČ: CZl4451026
Te.."
E-mail:
Dále jen ,,Smluvní partner"

a

EVO Payments International s.r.o.
se sídlem: Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika
IČ: 03802205
DIČ: CZ03802205
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem y Praze, vložka Č. C 238120
dále jen ,,EVO"

a

EVO Payments Znternationa! GmbH
se sídlem: Elsa-Brändstrôm-SíraBe 10-12, 50668 KOtn, Německo
registrační Č. ." HRB 78863
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném okresním scudem (Amísgericht) v Kolíně nad Rýnem
dále jen ,,EVOG"

(EVO a EVOG mohou být dále také jednotlivě označovány jako ,,Poskytovatel služeb" a společně
jako ,,Poskytovatelé služeb")

I.

Popis skutkového stavu

I. Smlllvní strany uzavřely dne 28.!.202! Smlollvu o akceptaci platebních karet
č.01 8/14451026/2021; révo_pcaa/2.000/20022020, jejímž předmětem je poskytování
služby zpracováni plateb, ve vztahu ke zpracování a vypořádání plateb za zboží a služby a
dále transakcí vyplácení náhrad s použitím Platebních karet a další doplňkové služby (také
jen ,,Smlouva o akceptaci").

2. Smluvní partner je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv ve světle
Smlouvy o akceptaci a má povinnost uzavřenou Smlouvu o akceptaci uveřejnit v registru

l



smluv postupem podle zákona č. 340/20!5 Sb., zákon o íegistru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,registr smluv", resp. ,,zákon c) registru smluv").

3. Obě Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění Smlouvy o akceptaci v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy d akceptaci,
s ohledem na skutečnost, že obě Smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
Smlouvy o akceptaci a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve
snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Smlouvy o akceptaci v registru smluv,
zamýšlejí Smluvní strany vypořádat práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o akceptaci
a sjednat další podmínky pro pokračující poskytování Služeb ze strany Poskytovatelů
služeb Objednateli prostřednictvím nové smlouvy.

5. Výrazy s velkými počátečními písmeny použité v této Smlouvě, jež zde nejsou definovány,
mají význam definovaný pro ně v Nové Smlouvě o akceptaci (definice níže).

TI.
Vypořádání vzájemných práv a povinností a

další práva a závazky smluvních stran
l. Smluvní strany si tímtc výslovně ujednávají, že Poskytovatelé služeb se zavazují

poskytovat Smluvnímu partíierovi (i) Službu zúčtování transakcí uskutečněných pomocí
karet ve vztahu ke zpracování a vypořádání plateb za zboží a služby a transakcí vyplácení
náhrad s použitím Platebních karet (dále jen ,,Transakce") a (ii) další doplňkové služby
(dále jen ,,Služba" a souhrnně se Službou zúčtování traRsakcí uskutečněných ?omocí karet
dále jen ,,Služby"), a Smluvní partner se zavazuje hradit Poskytovatelům služeb odměny a
poplatky za poskytované Služby, to vše za podmínek upravených ve ujednáních
obsažených v Příloze Č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,Nová Smlouva o akceptaci"), jež - pro
vyloučení pochybností - představují ujednání Smlouvy o akceptaci.

2. Lhůty upravené Novou Smlouvou o akceptaci se řídí Smlouvou o akceptaci a počítají se
od uplynutí 31 dnů od data uzavření Smlouvy o akceptaci.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění na základě Smlouvy o akceptaci,
která mají být od okamžiku uveřejnění této Smlouvy v registru smluv plněna v souladu
s podmínkami upravenými ve ujednáních obsažených v Příloze č. l této Smlouvy, budou
splněna podle podmínek Nové Smlouvy o akceptaci. Smluvní strany prohlašují, že veškerá
vzájemně poskytnutá plnění na základě Smlouvy o akceptaci se považují za plnění, na která
se aplikují ujednání Nové Smlouvy o akceptaci.

4. Smluvní partner, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, se tímto
zavazuje k neprodlenému uveřejnění této Smlouvy, včetně přílohy, v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv, s výjimkou informací o konkrétních
poplatcích uvedených v Příloze č. l Nové Smlouvy o akceptaci, jež se považují za
obchodní tajemství Poskytovatelů služeb.

2



Ill.

ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Poskytovatelé služeb souhlasí s poskytnutím informace třetím osobám této Smlouvě či
podstatných částech Smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním, ke dni požadavku na informace či
zveřejnění, a to s výjimkou informací o konkrétních poplatcích uvedených v Příloze č. l
Nové Smlouvy o akceptaci, jež se považují za obchodní tajemství Poskytovatelů služeb.
Namísto informace o konkrétních poplatcích poskytne/zveřejní Smluvní partner informaci
o tzv. hcdnotě Nové Smlouvy o akceptaci, v rámci, které poskytne informaci o přibližném
celkovém plnění poskytnutém Smluvním partnerem Poskytovatelům služeb na základě této
Nové Smlouvy o akceptaci za určité období.

3. Přílohy a dodatky této Smlouvy tvoří její nedílnou součást. Tato Smlouva je vyhotovena
ve dvou stejnopisech, každý s hcdnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
jeden stejnopis.

4. Jakákcii změna této Smlouvy musí být provedena písemně. Tuto Smlouvu je možno měnit
nebo doplňovat způsobem popsaným v článku !.3 VOl?.

5. Tato Smlouva nahrazuje veškerá předchozí ujednání Smluvních stran týkající se jejího
předmětu

6. Nedílnou součástí této Smkuvy jsou aásleCující přílohy:

- Příloha A: Smlouva č. 0!8/1445 1026 ze drtě 28.1.2021
o Příloha č. l: Akceptace Karet u Transakcí uskutečněných prcstřednictvím

terminálů v místech prodeje (.,POS")
c Příloha č. 2: VOP

7. Tato Smlcuva a veškeré právní vztahy z ní vyplývající se řídí českým právním řádem, a
mají být dle českého právního řádu vykládány.

8. Veškeré spory vyplývající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé budou s konečnou
platností rozhodovat obecné soudy České republiky.

9. Smluvní partner tímto výslovně potvrzuje udělení souhlasu dle článku 5.6 a 5.10 Nové
Smlouvy o akceptaci.

3



)
l

3lv~ ,dn, AS q"(

EVO Payments International s.r.o.

v ,dne

" Kateřina Štěrbová
Jednatel

na základě plné moci

Střední odborná Škola a Střední
odborné učiliště, Nymburk,
V 'PXJĽÄ A s"'¢"'j:i,

furiĹce: MT¢L

4


